
In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



INNEHÅLL

INLEDNING       3

DEN NYA GATUSTRUKTUREN - EN ÖVERSIKT  4  

ANALYS OCH TRAFIKALSTRING    8

Medverkande

Stockholms stad, 

exploateringskontoret:

Patrik Berglin (beställare)

Konsult, Sweco:

Tomas Nolstam (traik)
Martin Holmstedt (traik)
Martin Viitanen (traik)
Kenneth Hildén (landskap)

2016-07-07

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



KV. PERSIKAN - REVIDERADE TRAFIKFÖRUTSÄTTNINGAR

6

Höjdsätningsprinciper
Höjdförhållandena i området är utmanande. 
Närheten till beintlig bebyggelse begränsar 
möjligheten att uppnå gatulutningar med 
god standard (max 5 %) på framförallt 
Barnängsgatan. Kravet på allmänna gator är 
att de ska vara tillgängliga och luta som mest 
5 % på sträckor och 3,5 % i korsningar. För att 
förbättra tillgängligheten på de längre branta 
partierna kommer vilplan med sittmöjligheter  
att projekteras.

I samband med att de nya kvarteren byggs inom 
planområdet kommer Bondegatans nuvarande 
bussgata, dvs. Norra gatan, att justeras i höjd. 
De två nya anslutningarna mot Norra gatan – 
Barnängsgatan och Persikogränd – kräver en 
sänkning av nuvarande proil för att minska 
lutning längs sträckan och vid korsningar. Den 
föreslagna kvartersstrukturen med sju nya 
kvarter och att inte påverka beintliga gator 
allt för mycket har varit en förutsättning vid 
projekteringen och har gett en del begränsningar. 
För att kunna förlänga Bondegatan och ansluta 
till Tegelviksgatan i samma plan krävs en del 
tekniska lösningar för de beintliga entréer som 
inns där Bondegatan övergår i Barnängsgatan 
för att klara proiländringen. Alla entréer 
kommer kunna nås på ett tillgängligt vis. 

Prioritering av vilka förutsättningar som har varit 
styrande för höjdsättningen i området:

• Höjder på anslutande gator ändras ej (förutom 

  del av Bondegatan och del av Barnängsgatan, 
  beskrivet ovan)

• Bondegatans förlängning ska ansluta till 
  Tegelviksgatan i samma plan med god standard 

  i proil- och plangeometri 

• Norra Gatan ska anläggas med god standard i 
  proil- och plangeometri 

• Höjder i mötet mellan Persikogränd och det 
  nya centrala parkrummet anpassas för att klara 

  tillgängliga lutningar genom parken.

Övrig höjdsättning av området utgår från 
relationen mellan ovanstående förutsättningar, 
beintliga förhållanden och vissa speciika krav i 
enskilda kvarter.
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KV. PERSIKAN - REVIDERADE TRAFIKFÖRUTSÄTTNINGAR
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Figur 5: Strukturplan. Både ur ett bygg- och ett gatutekniskt perspektiv är det gynnsamt med vinkelräta kvarter och gator. Inom kv Persikan är 

inte omgivande gatunät vinkelrätt vilket omöjliggöra helt vinkelräta kvarter. En ambition i utredningsarbetet har dock varit att minimera andelen 

hörn som inte är vinkelräta. Strukturplanen redovisar måttkedjor och hörnvinklar. 

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

07
-0

7,
 D

nr
 2

01
3-

01
78

3



9

REVIDERADE TRAFIKFÖRUTSÄTTNINGAR - KV. PERSIKAN 

Enligt planeringen för den nya tunnelbanelinjen 
kommer en station byggas vid Stigbergsparken 
längs Folkungagatan på östra Södermalm. En 
andra station förläggs under Hammarby kanal 
med uppgång på Södermalm längs Katarina 
Bangata intill Vintertullstorget. Det är oklart på 
vilket sätt detta påverkar busstraiken, men det 
är sannolikt att nya stationer leder till förändrad 
lokal busstraik som matar passagerare till och 
från tunnelbanan. Vidare ersätter tunnelbanan 
vissa busslinjer som leds om eller tas bort. 
Då bussdepån lyttas försvinner en stor del av 
den tunga traiken från området. Sammanlagt 
kommer förändringarna i kollektivtraiken 
medföra nya rörelsemönster för gående 

och cyklister.

I dagsläget är upptagningsområdet begränsat i 
och med att gatunätet inte är sammankopplat 
med området kring Vintertullstorget och östra 
Ringvägen. Andelen traik som det nya området 
alstrar baseras på antagna parkeringstal kopplat 
till antaget antal nya lägenheter. En uppskattad 
ungefärlig traikalstring för området är 
750-800 fordon/dygn totalt för exploateringen. 
Detta är en bedömning för kvarteret Persikan 
med utgångspunkt från de alstringstal och den 
färdmedelsfördelning som används i stadens 
övergripande traikanalyser. En traikprognos 
är en skattning av framtida traik utifrån 
givna förutsättningar. Genom förändringar 
i planeringen, nya beslut och förändrade 
ekonomiska förutsättningar kan det faktiska 
resultatet se annorlunda ut. Det är svårt att 
exakt avgöra hur traiksituationen ser ut många 
år framåt i tiden. Det är dock sannolikt att 
traikvolymen på de lokala gator som studeras 
i detta fall påverkas i liten utsträckning av 
större planerade infrastrukturprojekt, såsom 
tunnelbanans förlängning, ev. framtida Östlig 
förbindelse etc.

Traikprognoser visar en liten ökning av traik 
i och med exploateringen. Vidare medför 
Bondegatans förlängning till Tegelviksgatan 
att en andel beintlig traik från Värmdövägen 
söker sig till områden omedelbart väster om 
Persikan via den nya länken. Denna traik 
använder sig idag bland annat av Barnängsgatan 
och Nackagatan samt Bondegatan norr om 
bussdepån (bryter mot förbud). Förlängningen av 
Bondegatan blir därmed en avlastning för dessa 
områden. Dock kommer Folkungagatan även i 
fortsättningen att vara den genaste och snabbaste 
kopplingen mellan centrala Södermalm och 
Danvikstull. Bakgrundstillväxten från annan 
exploatering i området har tillhandahållits från 
Stockholms stad. De prognostiserade lödena 
i och kring kvarteret Persikan är att betrakta 
som låga och torde inte ge upphov till bristande 
framkomlighet, eller förosaka större störningar.

Analys och Traikalstring

Ställningstaganden gällande 
traiklastring och framtida löden
Ett lertal utformningsalternativ har utretts 
för Persikan och det presenterade alternativet 
grundar sig på att tillse att samtliga fordonsslag 
ges ändamålsenliga ytor, oskyddade traikanter 
får en trivsam miljö och busstraiken en 

gen dragning.

I det redovisade lödesdiagrammet nedan som 
visar dagens situation ingår dagens busstraik 
men utan bussdepåns traik. Detta innebär 
ca 450 bussar/ dag längs Norra gatan, vilket 
motsvarar ca en buss varannan minut.

Då traik uppskattas för en framtida situation 
inns en mängd osäkerheter och traiken har 
därför avrundats till närmaste 100-tal. För 
jämförelse redovisas även dagens traiklöde. 
Prognosen nedan bedöms fungera bra som 
underlag för bullerberäkning. Generellt kan 
följande sägas om bullerberäkningar 
i innerstaden:

• En traikförändring på ± 20 procent har ingen 

  betydande effekt för buller.

• Ett fordonslöde på mindre än 200 fordon/dygn 

  på en gata ”överröstas” av bakgrundsbullret 
  i staden.

• För buller är mängden tung traik avgörande. 
  Då bussdepån lyttas kommer mycket 
  tung traik försvinna vilket torde minska 

  bullernivåerna längs de sträckor bussarna 

  färdats. Idag ligger tung traik mellan 10-20 % 

  i området. I framtiden sjunker den troligen till 
  mellan 5-10% beroende på busstraikering.
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